
                                                 Российская Федерация 

                Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов  

                  Крутихинского района Алтайского края 

 

                                          РЕШЕНИЕ  

 

от 01.10.2015г                       №13                      

   с.Волчно-Бурлинское 

 

 

О составе административной комиссии 

 при Администрации сельсовета 
 

    Руководствуясь законом Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-3С  

« О наделении органов местного самоуправления государственными 

полномочиями в области создания и функционирования административных 

комиссий при местных   администрациях», Положением об 

административной комиссии при Администрации Волчно-Бурлинского 

сельсовета , сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить административную комиссию при Администрации сельсовета в 

следующем составе: 

- председатель комиссии –Морковин Алексей Григорьевич, директор ООО 

«Конкорд»; 

-заместитель председателя комиссии –Паньшин Владимир Витальевич, 

директор КГБУСУСО « Дом –интернат малой вместимости для пенсионеров 

и инвалидов»; 

- ответственный секретарь комиссии -Вагнер Валентина Ивановна, ведущий 

специалист Администрации Волчно-Бурлинского сельсовета; 

                                                  Члены комиссии: 

-Черных Валентина Георгиевна, пенсионерка; 

-Горлов Валерий Михайлович , слесарь АВР ООО « Техком», депутат 

сельского Совета депутатов; 

-Коврижкина Нина Ивановна, пенсионерка , член совета ветеранов; 

-Губин Александр Петрович, водитель Администрации Волчно-Бурлинского 

сельсовета.  

2.Решение очередной четырнадцатой сессии сельского Совета депутатов 

пятого созыва от 23.05.2012 № 57 « О составе административной комиссии 

при Администрации сельсовета» признать утратившим силу. 

3.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

Администрации сельсовета. 

 

Глава сельсовета                                                              А.А.Пухначев 
 



 


